歓迎！ 新入会員の皆様 ようこそ同窓会大阪へ

2019 年 10 月 11 日～12 月９日迄 新規会員加入数 ４６名

2019 年 12 月末現在 登録会員数 447 名

★☆★☆★☆ 「同窓会大阪・継続会員」の会費払込のお願い  ☆★☆★☆★

今年も同窓会継続年会費の払込をお願いする時期になりました。

同窓会の活力を維持し、更に盛り上げて頂く為にも引き続き継続入会して頂きます

様にお願い申し上げます。

尚、次年度（2020.4.1～2021.3.31）継続年会費は￥1,500 となっています。

（昨年の総会にて提案、決議承認）

継続手続きは、このページに挟んでおります【払込取扱票】で最寄りの郵便局にて

お払込みください。もしくは、1 月の行事ご参加時でも受け付けさせて頂きます。

【払込取扱票】には、校名・期・科・住所・氏名（ふりがな）・電話番号のご記入を

お願い致します。

※お振込は 2020 年（令和 2 年）２月 3 日（月）までにお願い致します。

※2019 年（令和元年）10 月以降に新規ご入会の方につきましては、次年度分

も含めた会費として先に頂いておりますので、改めてのお払込みは不要です。
（該当される方には払込取扱票は挟んでおりません）

 原稿募集のお知らせ
 □原稿募集  俳句・川柳・短歌・ご意見などのご投稿お願いします。
□原稿は原則としてＥメールでお送りください。
□135 号の原稿締め切りは 2 年 1 月 19 日です。
□原稿の誤記・欠落・投稿等は嶋﨑 淑美（広報）までお願いします。
E メール：shimazaki-osaka@outlook.jp  携帯：090-5654-9405
郵   送：〒558-0003 大阪市住吉区長居 3-2-26-702 ※FAX は不可
□会報未着（奇数月の１０日過ぎて届かない場合）の連絡先 山岡 信義まで
 E メ ー ル ： mountain-hill.noyama@natural.zaq.jp   携 帯 ：
090-8207-0571
郵   送：〒559-0024 大阪市住之江区新北島 1-4-24  FAX：
06-6682-6726
□住所変更時・訃報の連絡先 松尾 正美（総務部）まで
 E メール：matsuo415@j.zaq.jp   携帯：090-6371-0802
郵   送 ： 〒 533-0021  大 阪 市 東 淀 川 区 下 新 庄 3-10-13-701
TEL/FAX：06-6320-7184
□その他 高大同窓会大阪ホームページ https://kdooosaka.jimdo.com/
からのお問い合わせもご利用いただけます。

＊＊＊＊＊＊＊＊ 総務部からのお知らせ 会議日程 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊

日 程 曜日 会議名 場 所 時 間

１月11日 土 初詣と新年会
生國魂神社・料亭「天繁」

※昼食会場は都合により神社内の参集殿に変更
10:40～

１月16日 木 役員会 梅田生涯学習センター 15:30～

２月７日 金 役員会 クレオ大阪中央 13:00～

２月７日 金 運営委員会 クレオ大阪中央 15:00～

２月下旬  会報順次発送予定 (株)トータル物流サービス

３月９日 月 役員会 梅田生涯学習センター 15:30～

掲 示 板